臺北市政府青年局　函

地址：100025臺北市中正區仁愛路1段

17號
承辦人：郭家敏
電話：02-2351-4078 轉 1112
電子信箱：qa1493@gov.taipei

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月7日
發文字號：北市青綜字第1133002883號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：自媒體系列課程海報1份ATTCH1

主旨：本局辦理「青年學堂-自媒體系列課程」，請惠予協助公
告周知並請鼓勵所屬青年踴躍報名，請查照。

說明：
一、本局為促進青年發展、培養多元能力，辦理「青年學堂-

自媒體系列課程」，鼓勵青年持續學習及認識自我，提升
青年對自媒體產業的知能，拓展工作視野，並滿足青年培
養第二專長需求及跨領域學習機會。

二、活動資訊：
(一)活動時間及內容：
１、11月16日（六）下午2時至4時：「昆蟲擾西的過動人

生」
２、11月23日（六）下午2時至5時：「自媒體企劃全攻

略」
３、11月30日（六）上午9時至12時：「創作者法律必修

課」
４、11月30日（六）下午2時至5時：「Podcast小白闖聲

林」
５、12月7日（六）下午2時至4時：「影響力+：斜槓發展

之路」
６、12月14日（六）下午2時至5時：「影片快製力」

(二)活動地點：本局大樓活動空間（臺北市中正區仁愛路
1段17號），依各課程內容安排。

(三)報名資格：15歲以上至45歲民眾。
( 四 ) 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 （ 報 名 網 址 ：

https://tcyd.pse.is/tpyd_self-media）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(五)活動費用：免費。
三、檢附「青年學堂-自媒體系列課程」海報電子檔1份，活動

內容可詳見報名網頁。若仍有相關問題，亦可洽詢本局郭
小姐，電話：02-2351-4078分機1112。

正本：公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學

院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、環球學校財團法人環球科技大學(已停
用)、中州學校財團法人中州科技大學(已停用)除外)、臺北市政府教育局所屬
公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學及高
級職業學校

副本：臺北市政府教育局

第2頁  (共2頁)